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e Sprchaavana
e Jednopakova, Sada pre konecnd montaz

e Podomietkova instalacia

Chrom

Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a
studenej vody

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Predpisy

Norma EN EN 817
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Nazov

Ovladacia rukovat, 50 mm, d 7 mm
Skrutka, M5x25, SW 2,5

0-krazok, d 3x1.5

Klobak krytka

RuZice

Skrutka rukav, M38x1

Kartus, 3.5 Classic

Kartus, 3.5 Eco

Temperature adjustment limiter
0-krizok, d 28.24x2.62 Ukoncené
0-kraZok, d 10.10x1.60 Ukoncené
Tesnenie Ukoncené

Drziak

Kryt priruby Ukoncené

Skrutka, M4x4

0-krtizok, 42x2

Vjtokove rameno, L=240
0-kriizok, 34x2

Skrutka, M6x9 Ukoncené
Ppripojovacie Srobenie, G1/2
0-krazok, d 25x2.5

Regulator prietoku, 4L/min
Aerator

Installation box

Nadstavny segment, 20 mm
Angle piece

KlG¢, SW30/34

Kod
59913097
59913099
59913100
59913098
59912116
59912115
59913075
59912324
59912325
59912590
59905072
59913169
59913171
59913172
59901027
59913173
59913175
59912533
59911237
59911229
59905053
59912951
59913082
59913170
59913136
59913086
59912108
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